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Keskkonnaminister Jaanus Tamki-
vi kinnitas eelmisel nädalal Paide–
visiidil, et linn saab kauaoodatud ja 
üle veerand miljardi krooni maksva 
veemajandusprojekti, mille tulemu-
sel uuendatakse üle 60 kilomeetri vee-
torustikke.

Veemajandusprojekti maht ulatub 252 
000 000 krooni ligi, millest omaosaluse-
na tuleb Paide linnal, ASil Paide Vesi 
ja Paide vallal kokku maksta 12,5 prot-
senti ehk 31,5 miljonit krooni. «Proovi-
sime küll madalamat omaosalusmäära 
kaubelda, kuid lõppkokkuvõttes läks 
siiski hästi, sest paljud teised veepro-
jektide hanked on hoopiski tühistatud,» 
selgitas linnapea Kersti Sarapuu. «Sa-
mas lubas minister, et ka teiste vee-
projektide puhul jäävad varem kokku 
lepitud omaosalusmäärad samaks.» 

Et riik leidis Paide projektile lisa-
raha, tähendab see abilinnapea Kai-
do Ivask sõnul, et projekt viiakse sa-
da protsenti loodetavasti juba 2009. 
aasta lõpuks. 

Ivask lisas, et 24. oktoobril istub kok-
ku Keskkonnainvesteeringute Kes-
kuse nõukogu, kes annab tagatise 123 
miljonile kroonile, mis riik Paidele li-
saks leidis, misjärel võib ehitajaga 
käed lüüa ning ehk juba enne aasta 
lõppu suuremahuliste töödega alusta-
da. Veemajandusprojekt on jagatud 

kahte ossa: esimeses järgus saavad 
uue torustiku Paide linn ja Kriilevälja 
ning ehitatakse ümber kaks suurt reo-
veepumplat; teise järku jäävad Joodi, 
Pärnuvälja ja Sillaotsa piirkonna tras-
side ehitustööd. 

Ehitustööde täpsem graafik selgub 
pärast lepingu sõlmimist ehitajaga.

Ivask lisas, et  ajal, mil veeprojek-
ti saatus oli lahtine, ei istunud linna-
valitsus, käed rüpes, ja tegi tööd oma 
kulu ja kirjadega, et hiljem ei tuleks 
näiteks äsja asfalteeritud tänavaid lä-
bi kaevata. 

Projekti rahastavad Paide linn, Eu-
roopa Liidu Ühtekuuluvusfond, AS Pai-
de Vesi ja Keskkonnainvesteeringu-
te Keskus.

Minister Tamkivi osales ka Paides 
olnud linnade liidu maa– ja keskkon-
naküsimuste komisjoni istungist, kus 
muu hulgas arutati maade munitsipa-
liseerimist. «Minister lubas anda en-
dast parima, et Paidele tähtsad Pärna 
tänava elurajooni munitsipaliseerimi-
se ja uue spordihalli aluse maa üleand-
mise küsimused saaksid kiirkorras la-
hendatud,» ütles Kersti Sarapuu.

Veemajandusprojektile kulub üle veerand miljardi

Koos Puuvilja tänava kahesuunaliseks 
ehitamisega rajati tänavale kõnnitee, 
tänavavalgustus ning kõrgel tasemel 
vastupidav tänavakatte.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul kaevati 
tänav 1,2 meetri sügavuselt lahti, asen-
dati kogu muldkeha ning paigaldati 
kahekihiline vastupidav asfaltkate. 
„Muldkeha sai vahetatud üle külmapii-
ri, mistõttu ei ole karta, et tänav suure 
külmaga võiks kahjustada saada,“

Lisaks ehitati tänavale 180meetri ja-
gu kõnniteed, rekonstrueeriti tänava-
valgustus ning rajati sadevee- ja kana-
lisatsioonitrassid. Enne ühesuunalise 
liiklusega olnud Puuvilja tänav muude-

ti kahesuunaliseks, mistõttu tuli lam-
mutada ka tänava laiendamisele ette 
jäänud kaks hoonet ning räämas ga-
raaþ. Tänava äärde ehitati ka 20koha-
line parkla, mis esialgu hakkab teenin-
dama Kesklinna lasteaeda, kuhu pärast 
uue lasteaiahoone valmimist peaks ra-
jatama pansionaat.

Lisaks ligi 2,9 miljonit krooni maks-
ma läinud Puuvilja tänava valmimisele 
käivad sarnased rekonstrueerimistööd 
ka Põllu tänaval. „Kui ilm lubab, saa-
me Põllu tänava juba sügisel valmis,“ 
ütles abilinnapea Kaido Ivas, kuid li-
sas, et mustema stsenaariumi korral 
jääb siiski kevadesse vaid teise asfal-
dikihi panemine. 

Puuvilja tänav on remonditud Tänavu jääb Paide 
aukodaniku tiitel välja 
andmata

Paide linna aukodaniku nimetuse esi-
tamise komisjon otsustas 18. septemb-
ril jätta tänavu volikogule kinnitada 
esitamata linna aukodaniku kandidaat 
ja teha ettepaneku kehtivat valimis-
korda muuta.

Komisjon otsustas jätta volikogule 
kinnitada esitamata 2007. aasta auko-
daniku kandidaat, sest tähtajaks lae-
kus vaid üks taotlus, mis oli puuduli-
kult vormistatud ja millest ei selgu-
nud kandidaadi teenete iseloom lin-
na ees. (PL)

Keskkonnaminister Jaanus Tamkivi lubab linnapea Kersti Sarapuule, et teeb kõik võimali-
ku, et Paide veevarustuse mured kiiremas korras murduksid.
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Kersti Sarapuu
Paide linnapea

Kindlasti on linna arengu seisukohast 
väga olulise tähtsusega tänavate ja 
veesüsteemide uuendamine, sotsiaal-, 
kultuuri- ja teenindusvaldkondade eden-
damine ja palju muud, mis Paide linna 
elamisväärseks muudab.

Kaasaegne omavalitsus ei saa aga 
elada üksnes sissepoole. Samavõrd vää-
rikas osa linna arendamises on läbikäi-
mine naaberomavalitsustega, ent ka vä-
lismaailmaga. Paide puhul pean silmas 
ennekõike sõpruslinnu.

Mitmed põlvkonnad mäletavad pai-
delaste ja türilaste vastastikust varga-
mäelikku aasimist. Kuu alguses vaagi-
sid Paide ja Türi juhid ühise laua taga 
kuidas ajaloolisest konkureerimisest 
saaks mõlemale kasulik, mitmekülgne 
ja tõhus koostöö ning Kesk-Eesti või-
daks sellest tuntust. Mul on hea meel 
otsuse üle omavahel seljad kokku pan-
na. Sellest ei võida üksnes maakonna 
kaks suurema elanikkonnaga omava-
litsust, vaid kogu Järvamaa.

Teisi rahvaid ja riike saame mõista 
läbi suhtlemise ning võõraste ja lähe-

daste kultuuride tundma õppimisega. 
Aastatega on Paide sõlminud sõprussi-
demeid üheksa linnaga. Tänavu on aset 
leidnud paarkümmend vastastikust kü-
laskäiku ning suhted on elavad kõikide 
Paide partnerlinnadega.

Äsja käisin Ukrainas Perjaslav-
Hmelnitski linna 1100 juubelipidus-
tustel ning olen senini meie sõpruslin-
na inimeste külalislahkuse ja südam-
likkuse lummuses. 

Mul on hea meel, et suhtlemine sõprus-
linnadega on ammu väljunud linnavalit-
suste ametlike kontaktide raamest. Sõb-
rad ei ole omavahel ainult linnad, vaid 
paljudel linnakodanikel on tekkinud uusi 
sõpru meie partnerlinnades.

Vastastikku käivad üksteisel külas 
kultuuri- ja käsitööhuvilised, ettevõt-
jad, kunstnikud, sportlased, samuti 
reisihuvilsed linnakodanikud.

Meie linna eakad tähistavad saabu-
vat eakatepäeva 1.oktoobril koos Ha-
mina eakaaslastega. Oktoobri alguses 
löövad meie noored Paides jalgpallila-
hinguid Hamina, Salduse ja Perejaslav-
Hmelnitski poistega. Annaberg-
Buchholzi võrkpallimeeskond valmis-
tub meie võrkpalliklubi korraldatavaks 
sügisturniiriks.

Uusi koostööplaane saabub siia aru-
tama Westminsteri linnavalitsuse esin-
daja ning enne jõule oleme oodatud 
samalaadsele arutelule Annaberg-
Buchholzi. Rahvusvaheline suhtlemi-
ne on osa meie igapäevaelust ja näitab, 
et Paide on maailmale avatud.

Aken maailma on 
pidevalt avatud

Keskmiselt paari krooni kantmeeter 
tõusevad 1.jaanuarist Paides nii puh-
ta joogivee kui ka heitvee ärajuhtimi-
se tasu, mis on peamiselt tingitud ku-
lude üldisest kallinemisest.

AS Paide Vesi juhataja Jaan Madise 
sõnul oli viimane hinnatõus üle pooltei-
se aasta tagasi, kuid selle aja jooksul 
on suurenenud nii palgad kui muud 
kulud. «Lisaks on riik teinud otsuseid, 
mis on meile toonud märkimisväärseid 
kulutusi,» lisas ta.  

Samuti läheb Jaan Madise sõnul osa 
hinnatõusust uue linna ja selle lähi-
ümbrust hõlmava veeprojekti etteval-
mistuskulude katteks.

Hinnatõus oleks tulnud suuremgi, 
kuid osa töödest on enda kanda võt-
nud Paide linnavalitsus, kes plaanib 

linnaeelarvest korrastada sademevee-
torustikke.

Joogivee hind tõuseb 1000 liitri kohta 
seniselt 7.20 kroonilt 8.20 kroonile. 1000 
liitri heitvee ärajuhtimise eest eluruu-
mides tuleb senise 11.20 krooni asemel 
hakata maksma 13.70 krooni. 

Mitteeluruumide kantmeetri heitvee 
ärajuhtimise eest tuleb senise 25 krooni 
asemel hakata maksma 26.50 krooni. 

Kõigile 1. jaanuarist 2008 kehtima 
hakkavatele hindadele lisandub käibe-
maks. Uute hindade järgi tuleb kodu-
tarbijal hakata näiteks kraanist tuleva 
joogivee liitrist maksma alla sendi.

Jaan Madise sõnul on Paide joogive-
si hea ja vastab sätestatud normidele. 
Võrreldes 15 aasta taguse ajaga on Ma-
dise hinnangul paidelaste veetarbimi-
ne vähenenud kolm–neli korda.

Vesi kallineb uuest aastast 

EASi finantsraport 
tunnustas linna
Augustis avaldatud Ettevõtluse Aren-
damise Sihtasutuse kõiki omavalitsusi 
hõlmav finantsraport sisaldas Paide 
kohta palju kiitvat, mis annab tunnis-
tust linna arengusuutlikkusest ja heast 
käekäigust.

Maksumaksjate hulk on suurenenud  
6,7%, mis iseloomustab arenguvõimeli-
si omavalitsusüksusi, on kirjas viimas-
te aastate kohta koostatud raportis. 

Eelarve puhastulude keskmine kasv 
viimasel neljal aastal oli 12%. Puhas-
tulude kiire kasv tõstab omavalitsus-
üksuse arengusuutlikkust ja võimal-
dab pakkuda elanikele mitmekülgse-
malt kvaliteetseid teenuseid.

Aastatel 2003 – 2006 on 10,4% linna 
kuludest olnud suunatud omavahendi-
tes investeeringuteks, mille suur osa 
kuludest iseloomustab EASi raporti 
põhjal arengusse panustavat omava-
litsusüksust.

Linna võlakoormus moodustas 2006. 
aasta lõpul 24% puhastatud eelarvest, 
millest järeldub, et suuremaid projekte 
on võimalik toetada laenuraha abil.

R a p o r t i s t  n ä h t u b ,  e t  P a i d e 
omarahastusvõime on piisav jooksva-
te kulude kõrvalt tagama oma varade 
säilimise ning panustama osaliselt ka 
arengusse.

Samuti on Paide likviidsed vahendid 
viimastel aastatel moodustanud kesk-
miselt 7% puhastatud eelarvest, mis 
näitab võimet teenindada probleemi-
deta olemasolevaid kohustusi.

Negatiivseima aspektina toodi välja, 
et viimase nelja aasta jooksul on ela-
nike arv Paides vähenenud 3,8%, mis 
EASi hinnangul pole liiga suur.

1. oktoobril kell 13 
on eakate päevakeskuses 

(Tallinna 49) kontsert 
rahvusvahelise eakate 
päeva tähistamiseks. 

Külas on seenioride 
tantsurühm sõpruslinnast 

Haminast (Soome).

Olete oodatud osalema!
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Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus toe-
tas Paide taotlust piirkondliku arengu 
kavandamise programmi kaudu 411 374 
krooniga, et töötada välja siinse vana-
linna tervikliku arendamise kava. 

Projekti eesmärk on  vanalinna tervik-
liku arengustrateegia väljatöötamine 
arvestades linna omanäolist ajalugu 
ja kultuuripärandit. 

Projekti käigus valmivad vanalinna 
arendusdokumendid, muinsuskaitse 
eritingimused ja tasuvus–teostatavus-
analüüsid vanalinna arendamist vaja-
vatele objektidele (Vallimägi, käsitöö-
keskus, linnakodaniku muuseum, Sääst-

va Renoveerimise Infokeskus). 
Projekti kogumaksumus on 483 970 

krooni, millest EAS- toetus moodustab 
85 protsenti. Paide vanalinna tervikliku 
arendamise kava peaks valmima 2008. 
aasta märtsiks.

Vanalinna arendusstrateegia väl-
jatöötamisel ootame linlaste aktiiv-
set osalust.  Kellel on soov sõna sek-
ka öelda, palume ühendust võtta vana-
linna ja haljastuse spetsialisti Karen 
Klandorfiga telefonil 383 8637 või 
karen.klandorf @paide.ee.

Tiina Larven 
projektide koordinaator

Algab vanalinna arendamine

Linnavalitsus otsustas kuu algul toetada 
Tallinna  19 ennistajaid 100 000 krooni-
ga, mis on seni suurim ja ühtlasi toetuse 
väljamaksmise maksimummäär.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul sobib 
Tallinna 19 suurepäraseks eeskujuks, 
kuidas vanalinnatsooni ajaloolise pä-
randiga maja linna abiga taastada.

Abilinnapea Kaido Ivask avaldas loo-
tust, et Tallinna 19 näide innustab ini-
mesi ja näitab, et ajaloolise pärandiga 
majade taastamisel on linnalt võimalik 
tuge saada. «Tahaksime, et rohkem ini-
mesi tuleks vanalinna elama ja taastaks 
sealseid hooneid, mis praegu seisavad 
lihtsalt tühjana,» ütles ta.

Ehitustööde tulemusena sai Tallina 19 
eterniitkatuse asemel uue, punase kivi-
katuse koos lumetõketega, uue vihma-
vee äravoolu süsteemi ja kaarjad vints-
kapid, mis linnavalitsuse vanalinna ja 
haljastuse spetsialisti Karen Klandorfi 
hinnangul sobivad hästi soliidses eas 
maja arhitektuuriga ja on hea vaheldus 
tänapäevastele katuseakendele.

Lisaks on hoone hoovipoolsele küljele 
välja ehitatud kaks vintskappi. 

Hoone fassaadi ennistamisel on säi-
litatud originaalsed laiad voodrilauad 
ja 250 mm laiused piirdeliistud nurka-
des. Fassaadi värvimisel on kasutatud 
looduslikke linaõlivärve. Osaliselt on 
asendatud katuse konstruktsiooniele-
mente, mille seis oli üsna halb.

Parkali 10 uue akna paigaldust toe-
tas linnavalitsus 2 777 krooni ja uut vä-
lisust 1935 krooniga. Väike–Aia 34–2 
kahe uue akna paigaldust toetati 7 010 
krooniga, 14 327 krooni määrati Tallin-
na 15 fassaaditööde toetuseks, Keskväl-
jak 18 kolme välisukse paigaldust toe-
tas linnavalitsus 15 770 krooniga.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul 
üritab linnavalitsus ennistustoetus-
te määramisega kaasa aidata  lin-
na arhitektuuripärandi ja ajalooli-
selt väljakujunenud miljööpiirkonda-
de teadvustamisele ja säilitamisele.
Toetuste maksmisel lähtutakse põhi-
mõttest hüvitada ennistajatele ajaloo-
liselt sobivaima, seetõttu eeldatavasti 
kallima ja odavaima alternatiivse ma-
terjali hinnavahe. 

Linnavalitsuse vanalinna ja haljastu-
se spetsialisti Karen Klandorfi meelest 
kriibib linnapildis silma, kui vanadel ja 
ajalooliselt väärikatel majadel on kasuta-
tud kiviimitatsiooniga plekk–katuseid või 
uhkeid plastaknaid, mis üldisse konteks-
ti ei sobi. «Tegelikult jäi meil isegi raha 
üle. Inimesed võiksid rohkem mõelda 
oma majade ajaloolisele väärtusele ja ak-
tiivsemalt toetusi taotleda,» tunnistas ta.
Paides tegutseb ka MTÜ Paide Sääst-
va Renoveerimise Infokeskus, kes ja-
gab majaomanikele  teavet traditsioo-
niliste ajaloolisesse keskkonda sobiva-
te ehitusmaterjalide ja vahendite vali-
ku kohta.

Restaureerimistoetustest Loe 
täpsemalt:  www.paide.ee/index.
php?page=522.

Oskuslik taastamine toob toetust Uus õppeaasta algab 
lasteaedades paremini
Uut õppeaastat alustasid sajad Paide 
lasteaialapsed tublisti uuenenud ruu-
mides, kuhu linn on kokku investeeri-
nud ligi viis miljonit krooni.

Suur osa investeeringutest kulus Soo-
kure lasteaiale, kuhu 2,8 miljoni kroo-
niga paigaldati uus ventilatsioonisüs-
teem, mis parandab tuntavalt hoone 
õhuringlust ja loob lastele paremad 
kasvutingimused. «Sookure lasteaias 
said kuue rühma lapsed 200 000 kroo-
ni eest uued voodid,» ütles linnapea 
Kersti Sarapuu.

Sarapuu sõnul on linn Sookure laste-
aiale palju tähelepanu pööranud, sest 
lisaks uuele ventilatsioonisüsteemile ja 
vooditele on hoones tehtud remonti ja 
kinnistu ümbritsetud uue aiaga. 

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul tin-
gis ventilatsioonisüsteemi uuenduse 
osaliselt pakettaknad, mis talvel pea-
vad küll hästi sooja, aga millest õhk lä-
bi ei käi. «Ehitushindade tõusu tõttu jäi 
kahjuks tegemata sanitaarsõlmede re-
mont,» lisas Kersti Sarapuu. «Loodame 
Paide Halduse abil lisaks sanitaarsõl-
medele korda teha hoone fassaadi ja 
kõik muu uuendamist vajava.»  

Veel selle aasta jooksul ehitatakse 
ümber ka Sookure lasteaia basseini-
ruumid.

Uue väljanägemise ja korraliku soo-
justuse sai Kesklinna lasteaed. Ligi 
800 000 krooni eest   tehtud töödest või-
vad lisaks lastele rõõmu tunda ka tule-
vase pansionaadi elanikud, sest Paide 
ühisgümnaasiumi naabrusse uue laste-
aia valmides ehitatakse Kesklinna las-
teaia hoone ümber pansionaadiks.

Kahele Kesklinna lasteaia lasteabi-
keskuse Tallinna tänava rühmale lisaks 
avatakse veel ühe rühma ruumid. 

Toetus pool miljonit krooni tuli ha-
sartmängumaksu nõukogult regionaal-
sete investeeringutoetuste andmise 
programmist.  Sellele summale lisas 
linn  veidi üle 200 000 krooni. 

Tallinna tänavas hakkab tänavu töö-
le kaks 3–4aastaste rühma  ja üks sõi-
merühm. (PL)

Paide Rahvaülikool
kutsub uutele koolitustele Pai-
desse Lai 33.
Teave ja kirjapanek tel 385 1493, 
518 5895, 534 94224.
E–mail: gartfilippov@paidekkk.ee
kodulehekülg: 
www. paidetk.edu.ee

Tallinna  19.
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Linnavalitsus lasi suvel korda teha Reo-
palu ja Sillaotsa kalmistu kabeli ning 
korrastas mõlemat surnuaeda.

Reopalu surnuaia kabelis siseruumides 
tehti remont ja parandati mõnevõrra 
hoone vundamenti. 

Samuti taastati surnuaeda viiv 1774. 

aastast pärit paksude müüridega vä-
rav, millel on nüüd uus kivikatus. Uue 
värvikihiga on kaetud värava müürid 
ja uksed.

Sillaotsa kabeli korrastustööde käi-
gus remonditi külmkambri ruumi, tehti 
fassaaditöid, parandati terrassi ja kal-
laksillutist. (PL)

Kodulehekülge 
võib lugeda ka 
inglise keeles
Paide interneti koduleheküljel  on 
27. juulist avatud ka ingliskeelne 
variant, mis loob välismaailmale või-
maluse saada Paidest kiiresti põgus 
ülevaade.

Kodulehelt on lugeda esmatähtsat 
teavet majutuskohtade, ürituste, ajaloo, 
tavade ja huviväärsuste kohta. 

Arendustöö jätkub ning ajapikku 
peaks ka ingliskeelsesse varianti li-
sanduma linke ja teavet. 

Siiski oleme ingliskeelse kodulehe 
puhul lähtutud lihtsuse põhimõttest, et 
külastajal oleks võimalik teabetulvas 
leida endale oluline materjal.

Aasta jooksul on paide.ee kasutata-
vus sagenenud üle kahe korra. Suuri-
mat populaarsust on võitnud pildigale-
rii, mis püüab kõigil Paides tehtaval sil-
ma peal hoida, suurenenud on ka uudis-
te ja teadete maht.

Alo Aasma

teabenõunik

Linna surnuaiad said korda

Isamaa ja Res Publica Liidu esimees 
Mart Laar tõi 31. augustil Paidet kü-
lastades kaasa sõnumi, et linn on aren-
gusuundadega õigel teel ja võib nende 
elluviimisel loota riigi toele.

Kohtumisel selgitasid linnajuhid Laari-
le lähiaja suurprojekte ja käisid välja 
ettepanekuid, mis ei parandaks mitte 
üksnes Paide olukorda, vaid aitaksid 
kaasa kõigi omavalitsuste tegevusele.

Linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa 
tutvustas mõtet üle–eestilisest puitarhi-
tektuuri säilitamise programmist, mil-
le abil võiks riik toetada ajaloopäran-
diga hoonete taastamist ja teadvusta-
da nende väärtust. 

«Mujal maailmas sellist puitarhitek-
tuuri pole ning vajadus selle säilitami-
se järele on tohutult suur,» tunnistas 
Laar. «Hea, et te ei mõtle ainult enda-
le, vaid soovite kaasata ka teisi.» 

Laar soovitas kas või väikeses mahus 
alustada puitarhitektuuri ühenduse loo-
mist ja programmi väljatöötamist.

Laar vaimustus ka Vallitorni ra-
jatavast ajakeskusest, mille valmi-
des saavad Ants Hiiemaa sõnul nii 
välis– kui siseturistid üsna põhjalik 
ja interaktiivse ülevaate Eesti aja-
loo peajärkudest. «Kui saaks turis-
til hõlmast kinni, küll tal siin siis ka 
vaadata on,» ütles Laar. «Mulle ko-
he meeldib, et ajakeskuses on palju 
interaktiivseid ja tänapäevaseid la-
hendusi.»

Laar pakkus välja mõtte, et kui pro-
jekt eurofondidest toetust ei leia, võiks 
suurettevõtjatele idee välja käia ning 
erasektori sponsorluse korras korru-
seid ehitada. Temagi oli valmis selle 
nimel tööd tegema.

Laar uskus, et riik toetab ka Paide 
ühisgümnaasiumi kõrvale rajatavat 
lasteaeda. «Paide linn on võrdsusta-
nud lasteaia– ja kooliõpetajate palgad, 
mis on peaeeldus riigi toe saamisel,“ 
ütles ta. 

Samuti ei näinud Laar suuri takistusi 
Paide veemajandusprojektile. 

Mart Laar tunnustas häid ideid

Mart Laar (vasakult teine) kinnitas abilinnapea Kaido Ivaskile (paremal), volikogu esimehele 
Ants Hiiemaale ja Vallitorni juhatajale Jaak Salmarile, et on valmis isiklikult ajakeskuse pro-
jekti õnnestumisele käed külge lööma.

Linn tahab 
kalmistut endale
Linnavolikogu võttis 23. augusti istungil 
vastu otsuse taotleda Sillaotsa kalmis-
tu aluse maa andmist täielikult linna 
omandisse, seni oli kaks kolmandikku 
kalmistust kuulunud Paide vallale.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul on 
linn niikuinii kogu aeg kogu kalmis-
tut hooldanud, nüüd taotletakse see 
lihtsalt ka juriidiliselt linna omandis-
se. «Taotleme riigilt ka veidikene li-
samaad, et edaspidi kalmistut laien-
dada,» lisas ta. 

Senisele 15 000 ruutmeetrile li-
saks  taotleb linn riigilt tasuta munitsi-
paalomandisse 55 000 ruutmeetrit Paide 
valla territooriumil asuvat maad. (PL)

28. oktoobril kell 13
on kultuurikeskuse 
väikeses saalis klubi 

Hämarik pidu.
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Paide linnale kuuluvat OÜd Paide Ela-
muhooldus juhib 13. augustist Merike 
Täht, kes varem töötas erasektoris.

Merike Tähel (29) on juriidiline kõrg-
haridus, enne Jalacelli ostujuhi ameti 

pidamist on ta töötanud Maksuametis 
ja Rapla maavalitsuses. Tööleasumist 
Paide Elamuhoolduse juhina põhjendas 
Täht sooviga rakendada oma teadmisi 
ja oskusi juhtival kohal linnale kuulu-
vas ettevõttes. (PL)

Paide linna ja Türi valla juhid pida-
sid 6. septembril Tagametsas semina-
ri, et selgitada välja koostöövõimalusi 
ja arutada, kuidas koos piirkonna aren-
gule kaasa aidata.

Paide linnapea Kersti Sarapuu sõnul on 
Paidesse rajatav jääkeskus üks näide ühis-
objektidest,  millest lõikaksid kasu nii Pai-
de, Türi kui ka lähiümbruse inimesed.

Türi vallavanem Toomas Marrandi 
pidas tähtsaks Türi ümbersõidutee ehi-
tamist. Ümbersõit soodustaks transiit-
liikluse kasvu, mis omakorda elavdaks 
nii Türi kui ka Paide piirkonna ettevõt-
luse arengut.

Kersti Sarapuu sõnul jõuti ühissemi-
naril ka seisukohani, et Mäosse Tallin-
na – Tartu maantee äärde tuleks panna 
märk, mis tõmbaks teelisi nii Paides-
se kui ka Türile. «Miks ei võiks see ol-
la näiteks skulptuur kahest vägikaika-
vedajast,» täpsustas ta. 

Koostööpunktidena kaaluti veel Pai-
de–Türi päeva Tallinnas 2009. aasta lau-
lupeo ajal, Pärnu jõe kasutust, turismi-
broðüüride väljaandmist. 

Lisaks leiti, et piirkonnal võiks olla 
Eesti tasemel spordivõistkond, mis Pai-
de ja Türi nime n–ö pildil hoiab.

Türi vallavolikogu esimehe Theo 

Aasa sõnul ärgitas seminar eelkõige 
mõtlema, kuidas koos edasi minna, ja 
näitas, et Paidel ja Türil on koostöö-
punkte päris palju.

Paide linnavolikogu esimees Ants 
Hiiemaa ütles, et esimene samm Kesk–
Eesti keskuse suunas on tehtud, kuid 
siiski on veel pikk tee minna. «Loodame, 
et töögruppides tehtu jätkub ja plaani-
tu viiakse ka ellu, et Kesk–Eestisse te-
kib tugev tõmbekeskus, mis meelitab 
siia nii ettevõtteid kui ka uusi inimesi,» 
arutles ta. «Koostöös oleme tugevamad 
ja konkurentsivõimelisemad.»

Theo Aasa pakkus esimese ühisüri-
tusena välja spordiüritust ja tervisliku 
eluviisi propageerimist kas või omava-
litsuste mõõduvõtmistena, samuti ühis-
te esindusvõistkondade loomist.

Seminaril töötas  kuu rühma, kes 
arutlesid sotsiaalvaldkonna, haridu-
se, kultuuri, mainekujunduse, spordi 
ja turvalisuse teemadel. 

Läbiv mõte oli laiendada  juba teh-
tavaid üritusi nii Paidesse kui Türile.  
Haridusvaldkonnas peeti oluliseks lei-
da oma suunad, samuti koostada ühi-
selt turismi–, kultuuri– ja spordipro-
jekte, arendada välja Paide–Türi vee-
matka–, kepikõnni–, jalgratta– ja suu-
satamismarsruudid.

PÜG valmistub 
kokkutulekuks
1. septembril möödus 30 aastat päe-
vast, kui alustas tööd Paide ühisgüm-
naasiumi eelkäija Paide 3. keskkool. 
Ühisgümnaasium tähistab kooli sün-
nipäeva tähtpäevanädalaga 15. – 27. 
oktoobrini.

Koolis avame näituse «Meie koo-
li lugu», esitleme raamatut, kor-
raldame viktoriini, lauluvõistlu-
se, õpilaskonverentsi ja noortepeo.
Tähtpäevanädal tipneb vilistlaste kok-
kutulekuga 26. ja 27. oktoobril: 

26. oktoobril kell 19 on kooli võimlas 
Kooli ja Laia tänava hoones lendude 
korvpallivõistlused; 27. oktoobril kell 
10 on staadionil jalgpallivõistlused ja 
koolimajas maleturniir; 

kell 16 algab kontsertaktus kultuuri-
keskuses ja kell 19 vilistlaste pidu ühis-
gümnaasiumis.

Tähtpäevanädala kava ja vilistlaste 
kokkutulekule kirjapaneku avaldame 
kooli kodulehel www.paideyg.ee

Toomas Tippi
Paide ühisgümnaaasiumi infojuht

Elamuhooldus sai uue juhi

Paide ja Türi kujundavad Kesk–Eestist keskust

Ühisgümnaasium 
uuendas tööõpetuse 
klassi
Ligi 80 000 krooni läks maksma kahe 
õpperuumi ühendamine, mis lubab 
edaspidi pidada tunde paremates tingi-
mustes, kus õpilastel on rohkem ruumi, 
õhku ja valgust.

Direktor Kersti Laastau sõnul õpeta-
takse ühisgümnaasiumis tööõpetust 200 
poisile neljandast üheksanda klassini, 
mistõttu jäi eelmine tööõpetuse klass 
juba kitsaks. 

Kahe ruumi liitmise käigus paigalda-
ti lükanduks ja tehti elektritöid. 

Tööõpetuse õpetaja Margus Riki sõ-
nul on paigaldatud valgustus mõeldud 
töökodadele. «Uued valgustid on sil-
madele paremad ja spetsiaalse sagedu-
se tõttu pole ka ohtu, et valgustid näi-
teks staatilise elektri tõttu plahvatak-
sid,» selgitas ta.   

Lisaks tingisid ruumide laienduse 
slaavi gümnaasiumist üle toodud töö-
masinad.

Paide linnavalitsus otsustas teha voli-
kogule ettepaneku anda linna vapimärk 
Vello Talvistele, kelle kandidatuuri esi-
tas Paide Lions klubi.

Vello Talviste on 15 aastat aktiivselt 
kaasa löönud Paide Lions klubi juhti-
mises ning olnud klubi asutaja ja pre-
sident. 

Ta on aidanud korraldada kümneid 
heategevusüritusi nii Paides kui ka 
Järvamaal. Linnapea Kersti Sarapuu 
sõnul on Talviste alati paistnud silma 
asjaliku ja aktiivse suhtumisega nii lin-
na kui ühiskonda puudutavatesse kü-
simustesse. Paidesse õpetajaks tulles 
alustas Vello Talviste lastele malemän-

gu õpetamist ja asutas 1977. aastal Pai-
de maleklubi. 

Talviste on Paide gümnaasiumi di-
rektor, Paide linnavolikogu liige, Pai-
de Püha Risti koguduse juhatuse ase-
esimees ja korteriühistu Ristiku 10 
juht. (PL) 

Vapimärgile kandideerib 
Vello Talviste

Vello Talviste (paremal).
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President Toomas Hendrik Ilves andis 
18. augustil linnapea Kersti Sarapuule 
aukirja, mis tunnustab Paidet kui Jär-
vamaa kauneimat omavalitsust.

Jõgevamaal Kasepää vallas olnud 
«Kaunis Eesti kodu 2007» võistluse 
tunnistuste kätteandmisel toodi Paide 
tugevate külgedena esile, et linna neli 
parki on aktiivses kasutuses ja alati 
hästi korras ning lähiajal saab mitu 
parki ja haljasala uue näo. 

Autasu vastu võtmas käinud linnapea 
Kersti Sarapuu täpsustas, et valminud 
on Peetri pargi detailplaneering ja val-
mimas sama Lembitu pargile, Pärnu 

tänava pärnaallee ja mitme väiksema 
haljasala ümberehitusprojekt. 

Järjest rohkem seatakse Paides aus-
se tervislikku eluviisi, mida soodus-
tavad tehisjärveäärne valgustatud 
suusarada, tervisekeskuse tervise-
rada, jalgrattarajad, on kirjas  Jär-
vamaa kauneimaks omavalitsuse ise-
loomustuses.

Kersti Sarapuu sõnul väärivad kii-
tust ka tublid paidelased, kes oma ko-
du eest hoolt kannavad ja linnapilti kau-
nidust lisavad. «Perekond Paalperede 
eramu Paides oli üks Eestimaa kauni-
test kodudest, mis sai presidendilt au-
tasu,» lisas ta. (PL) 

Paide  osutus maakonna kauneimaks

Paidet 7. augustil külastanud regionaal-
minister Vallo Reimaa rõhutas maakon-
nakeskuste tähtsust Eesti halduspoliiti-
kas ja lubas nende nimel ka töötada. 

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul selgitas 
minister Reimaa, et on vaja välja töötada 
linnade kontseptsioon, sest juriidiliselt 
sellist üksust kui maakond ei eksistee-
ri ja paljud rollid jäävad siiski linnade 
kanda. «Näiteks Viljandi, Valga ja Paide 
on tihedalt seotud maaelu ja põllumajan-
dusega, seetõttu näevad iga päev ka seal 
valitsevaid muresid,» lausus ta. 

Sarapuu meelest peaks riik pöörama 
rohkem tähelepanu maakonnakeskus-
tele, et nende kaudu aidata üleval hoi-
da kogu maakonna struktuure. «Paides-
se rajatavast spordihallist lõikab kasu 
kindlasti kogu maakond ja laiemalt miks 
mitte kogu Kesk–Eesti,» arutles ta.

Omavalitsuste piire ületavat koos-
tööd tunnustas ka Paide linnavolikogu 
esimees Ants Hiiemaa, viidates linna-
volinike ettepanekule kohtuda Türi kol-
leegidega, et leida ühiseesmärke, mil-
lega Kesk–Eesti arengule hoogu juurde 
anda ja siia tugev keskus luua. 

Mõtet toetas ka Paide abilinnapea 
Toomas Ponkin, kelle sõnul peaks maa-
konnakeskus kui selline hõlmama näi-
teks kultuuri– ja spordirajatisi ning 
neid tervikuna arendama.  

Regionaalminister Reimaa tunnistas 
ka, et riigil tuleb läbi vaadata kohali-
ke omavalitsuste liitumise toetamise 
põhimõtted. 

Reimaa sõnul on tarvis luua võima-
lus, et linnade liitumisel valdadega saa-
daks valida,  kumba nimetust kasutama 

hakata. «Oleks lihtsalt patt, kui selline 
ajalooline termin nagu Paide linn mõ-
ne naabriga liitudes lihtsalt ära kaoks,» 
ütles ta. 

Ants Hiiemaa tundis heameelt selle 
üle, et mõte üleriigilisest vanalinnade 
puitarhitektuuri säilitamise program-
mist leidis ministri poolehoiu. «Minis-
ter lubas hakata välja töötama säärase 
programmi olemust ja rääkida läbi ka 
kultuuriministeeriumiga,» sõnas ta. 

Arutelul teravalt üles kerkinud turva-
lisuse küsimuses pani minister Reimaa 
palju lootusi  menetlemisel olevale kor-
rakaitseseaduse eelnõule, mis peaks 
teiste seas tõstma ka politseiametni-
ke prestiiþi. 

Paide linna juhid jäid seisukohale, et 
riik ei tohiks inimesest liiga kaugele 
minna ning peaks tagama maakonnakes-
kuste jätkusuutliku arengu, et inimesed 
saaksid võimalikult kodu lähedalt arsti-
abi ja tunda ennast turvaliselt. 

Kohtumisel osalesid ka Järva maava-
nem Üllar Vahtramäe, Järvamaalt va-
litud riigikogu liikmed Arvo Sarapuu, 
Tõnis Kõiv, Jaan Kundla, Kaia Iva ja 
Tiina Oraste. (PL)

Regionaalminister soovis 
tugevat PaidetLai 33 ruumes 

asub uus toidukoht
Lai 33 ruumes 3. septembril avatud 
söögituba pakub linlastele soodsat 
võimalust lõunaajal keha kinnitada. 
Uues söögikohas on kokad menüü 
koostamisel lähtunud kodususe põ-
himõttest. Igal päeval on lõunaks vä-
hemalt kaks  suppi ning mitu praadi 
ja magustoitu. 

Söögituba on avatud tööpäevadel kel-
la 11st 15ni, sooja sööki saab südapäe-
vast kella kaheni. Sööklasse pääseb Jär-
vamaa keskraamatukogu sisehoovist.  

Inimesed on uue söögikoha rut-
tu omaks võtnud. Kokad usuvad, et 
hea mitmekesine toiduvalik käsikäes 
soodsate hindadega peaks suurepä-
raselt sobima lõunaseks kehakinni-
tuseks.

Lisaks toitlustab söögituba pidav 
Elepak OÜ Lai 33 hoones õppivaid Paide 
ühisgümnaasiumi õpilasi koolieinega. 

Linnavalitsus otsustas Lai 33 söökla-
ruumid kohviku kasutusse anda viieks 
aastaks ning soetas söögisaali 12 komp-
lekti laudu ja toole. (PL)

Esimesse klassi lapsed 
saavad toetust
Teist aastat toetab linn esimest korda 
kooli läinud lapsi, makstes avalduse esi-
tanud lastevanemale 1000 krooni lapse 
koolitee algusest tulenevate kulutuste 
leevenduseks.

Võrreldes eelmise aasta 500krooni-
se toetusmääraga  on linnavolikogu tä-
navu kinnitanud kaks korda suurema 
toetuse. 

Toetuse tarvis tuleb lapsevanemal 
esitada avaldus linnavalitsusse Pärnu 
3. Avalduse vormi saab nii linna veebi-
lehelt kui ka kohapealt. Avalduste esi-
tamise viimane tähtaeg on kolm kuud 
pärast lapse kooliminekut.

Linnavalitsus kannab toetuse vane-
ma pangakontole üle esimesel võima-
lusel pärast seda, kui taotlejate nime-
kirjad on võrreldud koolide saadetud 
õpilaste nimekirjadega. 

Esimesed toetussummad peaksid ole-
ma taotlejatel käes kätte saama kuu lõ-
pu poole.

Toetuse saamiseks peab nii koolimi-
nev laps kui ka toetust taotlev lapseva-
nem olema rahvastikuregistri andme-
tel Paide elanik. (PL)

Vallo Reimaa.
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1. septembrist rakendunud jäätmehool-
duseeskiri reguleerib olmejäätmete ja 
tootmisjääkide kogumist, sortimist ja 
edasist töötlemist – seega puudutab kõi-
gi linlaste igapäevaelu. 

Jäätmehoolduseeskiri kehtestab jäät-
mehoolduse korralduse nõuded, korral-
datud jäätmeveoga hõlmatud jäätmelii-
gid, veopiirkonna, jäätmete vedamise 
sageduse ja aja ning hakkab regulee-
rima jäätmete tekitaja, territooriumi 
valdaja, jäätmekäitlusettevõtte ja linna 
suhteid.

Muu hulgas reguleerib uus jäätme-
hoolduseeskiri näiteks jaani– ja maitu-
le tegemist ning okste ja muu risu põ-
letamist, samuti määratleb see korral-
datud jäätmeveoga seonduvat.

Eeskiri sätestab, et jäätmete põleta-
mine väljaspool selleks ettenähtud koh-
ti on keelatud ning küttekolletes võib 
loata põletada ainult immutamata ja 
värvimata puitu ning kiletamata pabe-
rit ja pappi. Samuti on keelatud põleta-
da lahtises tules oksi, lehti ja kulu.

Jäätmehoolduseeskirjaga saab tutvu-
da linna kodulehel www.paide.ee.

Paide Avatud 
Noortekeskus kutsub
Poisid ja tüdrukud vanuses 12 aastat 
ja vanemad! Kui teid huvitab puidu– ja 
tisleritöö, on noortekeskuse puidutöö-
ring just õige koht. Juhendab alati sõb-
ralik ja abivalmis Jüri Valgema.

Noored DJ–ameti huvilised vanuses 
13 ja vanemad! Teil on erakordne või-
malus osaleda noortekeskuse DJ–kur-
sustel.  

Tutvute kvaliteetse heli– ja valgus-
tehnikaga, õpite DJ–töö oskusi ja kõige 
lõpuks korraldate DJ–puldi taga linna 
noortele peo.  Juhendavad DJ–d meilt 
ja mujalt.

Kohtade arv on piiratud, kehtib ree-
gel: kes ees, see mees.

Tüdrukud, kes te armastate keeta ja 
küpsetada, tulge näidake oma oskusi 
ja õppige midagi uut! Alates oktoob-
rist hakkab noortekeskuses koos käima 
noorte kokandushuviliste  ring.

Kirjapanek 4. oktoobrini tel 514 6180 
või aadressil: pank@paide.ee

Uus eeskiri puudutab kõiki linlasi

Jäätmete vastuvõtukohad Paides
Klaaspakendi vastuvõtupunktid:
Pikk 2 hoov; Keskväljak 15b (ainult pandipakend); Pikk 25 (ainult pandipakend); 
Ringtee 2, Paide Maksimarket (ainult pandipakend); Telliskivi 15a.
Klaaspakendi vastuvõtukohtadesse saab ära anda ka pandipakendit.
Segapakendite kogumiskonteinerid:
Joodi; Ristiku (Maksimarketi juures); Ristiku 3; Ristiku 6; Ristiku 8; Paide ühis-
gümnaasium; Nurme t; Rahu t; Tuleviku–Tiigi ristmik; Kure 5; Soo elamurajoon; 
Soo 18; Lai 14; Väike–Aia 2; Pärnu 9; Parkali–Jõe ristmik; Suur–Aia 18; Suur–Aia 
25; Karja 3; Karja 10; Suur–Aia 22; Ehitajate; Karja 12; Aiavilja–Karja rist; Aia-
vilja 19; Mündi 39; Aasa; Tööstuse 22; Põllu 18; Liiva 4; Parkali 25a.
Vanapaberi kogumiskonteinerid:
Ristiku 6; Ristiku 1; Ristiku 8; Paide ühisgümnaasium; Rahu; Soo (2 tk); Lai 14; 
Väike–Aia 2; Väike–Aia 30; Keskväljak 15a; Parkali–Jõe ristmik; Parkali 25a; Kar-
ja 10; Aiavilja 19; Karja 12; Põllu 18; Tööstuse 22; Paide gümnaasium; Ehitajate; 
Pärnu 13; Pärnu 54–56; Suur–Aia 25; Rüütli 35.
Ohtlike jäätmete vastuvõtupunkt:
Jaama 4, OÜ Jossi Auto territooriumil. 
Patareide kogumiskastid:
Väike–Aia 2 (Taig); Tallinna 6 (Heko Kaubanduse kirjatarbed); Keskväljak 6 
(Kuma Foto); Pärnu 2 (Paide kaubamaja); Pärnu 8a (Vaaros); Maksimarket; Pai-
de gümnaasium.
Vanametalli vastuvõtt: Paide vald, Tarbja küla OÜ Kaiferos; Türi, AS Kuusakoski.
Kompostimisväljak asub Paide reoveepuhasti jääkmuda kompostimiskohas 
Ruubassaare tänavas. Uue, Paide kompostimisväljaku rajamisel hakatakse jäät-
meid kompostima uuel väljakul. 
Tekstiilijäätmete vastuvõtt on plaanitud võimalusel rajatavasse Paide jäätme-
jaama.

Paide ühisgümnaasiu-
mi teated
Tööd  alustab ettevalmistusrühm 2008. aas-
tal kooli tulevatele lastele. Esimene kokku-
saamine on koolis 1. oktoobril kell 12. 

Ettevalmistusrühm hakkab tööle es-
maspäeviti kell 12 – 14.05 ja teisipäe-
viti kell 13 – 15.05.

Lisateave kantseleist  tel 385 0824. 
www.paideyg.ee

Lastevanemate üldkoosolek on 10. ok-
toobril kell 18 –  19.15 kooli aulas.

Kavas: 
Kokkuvõte möödunud õppeaastast ja 

tegevussuunad alanud õppeaastal. Ette-
kandja direktor Kersti Laastau.

Klassijuhataja ja vanema koostöö 
võimalused. Ettekandja õpetaja Piret 
Kelgo.

Hoolekogu tööst. Ettekandja hoole-
kogu esimees Urmas Glase. 

Pärast üldkoosolekut klassikoosolekud.

31. oktoobril kell 10 hariduskonverents 
teemal «Väärtuste kujunemine ja ini-
mese moraalne areng».

Konverentsi korraldab Järva maava-
litsuse haridus– ja kultuuriosakond koos-
töös ühisgümnaasiumiga. Konverentsile 
on oodatud maakonna koolide õpetajaid. 
Osavõtust teatada 22. oktoobriks e–pos-
titsi aadressil: kool@paideyg.ee.

Paide ühisgümnaasiumi kooliaasta 
avaaktusel 3. septembril kuulutati väl-
ja kooli aasta õpetaja, kelleks osutus 
Marje Tänav. 

Kolleegid iseloomustavad Marje Täna-
vat kui õpilaste hinnatud ja lugupeetud 
aineõpetajat. 

Teda aasta õpetaja kandidaadiks üles 
seadnud kirjutasid: «Marje Tänav teeb 
imet ka kõige nõrgematega, kes viima-
sel aastal riigieksamid valivad. 

Marje on erakordselt töökas ja kohu-
setundlik. Ta on täpne ja korrektne nii 
suhtlemises kui asjaajamises. Marje on 
õpetajate ja õpilaste tugi probleemide 
lahendamisel. Teda iseloomustavad 
sõnad «mõistev ja vastutulelik». Mar-
jel on oskus probleeme lahendada põ-
himõttel: ühtki putru ei sööda nii kuu-

malt kui keedetakse. Marje Tänav on 
meie kooli süda.» 

Marje Tänav lõpetas Tartu Riikliku 
Ülikooli 1977. aastal ajaloolase, ajaloo– 
ja ühiskonnaõpetuse õpetajana. 

Samal aastal asus ta tööle ühisgüm-
naasiumi eelkäija Paide 3. keskkoo-
li ajaloo– ja ühiskonnaõpetuse õpe-
tajana. 

1994. aastast on Tänav Paide ühis-
gümnaasiumi direktori asetäitja õp-
pe– ja kasvatustöö alal ning aja-
loo– ja ühiskonnaõpetuse õpetaja.
Õpetajad ja õpilasesinduse liikmed va-
lisid aasta õpetaja kuue kandidaadi hul-
gast 4. juunil. Valimiskast oli kogu su-
ve suletud, hääletussedelid loeti üle ja 
tulemus avalikustati kooliaasta algul. 
Paide ühisgümnaasium valis aasta õpe-
taja esimest korda.

Ühisgümnaasiumi aasta õpetaja on Marje Tänav



26. september 2007 Paide Linnaleht8

Paide Kutsekeskkool kutsub uutele koolitustele
Kõikidele koolitustele eelnev kirjapanek kas telefonidel 385 0773, 515 5611 või E–mailitsi: mai.assak@paidekkk.ee

3. oktoober  Täiskasvanud õppija nädala ajal
Miks ja mille suhtes oleme allergilised: pärilikkus, immuunreaktsioonid ja allergeenid. Kuidas allergiahaigust kindlaks tehakse: 
haiguste sümptomitest ja tehtavatest uuringutest. Lektor Tartu Ülikooli kliinikumi lastekliiniku vanemteadur  allergoloog Kaja 
Julge Kell 18 – 20.30. TASUTA.

5. oktoober Täiskasvanud õppija nädala ajal 
Tulemuslikud valikud toidulaual (kuidas oma igapäevaste toidulaua valikutega erinevate tervisehädadega toime tulla). Lektor 
Krista Männisalu, loodusraviterapeut, diplomiväljaõppega refleksoloogiast, homöopaatiast ja aroomteraapiast. Kell 17. TASUTA.

10. oktoober Eesti keel muulastele (40 tundi)
Õpetaja Olga Paatsi. Maksumus 1400 krooni.

10. oktoober Bioenergeetika ja enesetervendamine. 
Bioenergeetilised struktuurid, nende seosed füüsilise keha, emotsioonide ja mõtetega. Kuidas neid tunda ja mõjutada. 
Hingamis– ja lõdvestustehnikad. Lektor psühholoog–nõustaja Evelin Tael. Kell 18 – 20. Osavõtumaks 200 krooni.
  
13. oktoober –  Naerujooga
Lektor psühholoog Diana Rand. Kell 11. Koolitus kestab kuni 6 tundi. Osavõtumaks 400 krooni. 

6., 17., 22. ja 23. oktoober – Meilietikett ja kirjaliku suhtluse nipid: 
kuidas meile kirjutada ja neile vastata (kirja toon, stiil ja ülesehitus, meilimise põhireeglid, vastuskirja põhimõtted). Lektor 
treener ja konsultant Katrin Aedma (Ka Konsultatsioonid). Kell 18 – 21. Osavõtumaks nelja korra eest 550 krooni.

24. oktoober Allergiahaiguste ravist ja nende ärahoidmisest: 
nahalöövete, allergilise nohu, astma, toiduallergia ravist ja profülaktikast. Lektor Tartu Ülikooli kliinikumi lastekliiniku vanem-
teadur allergoloog Kaja Julge. Kell 18 – 20.30. Osavõtumaks 250 krooni.

Lisaks eespool loetletud koolitustele pakume rühmade täitumisel järgmisi koolitusi:

• Naistele ja neidudele: Valikud naise isikliku karjääri (elutee) kujundamisel kogu elu jooksul (valikud koolis, haridusteel, 
elukutsel, tööl, ümberõppel; inimkaubandus ja prostitutsioon; töö ja pereelu ühitamise võimalused, koduvägivald; edu tööl 
töövõtjana).
Lektor Eesti Naisuurimus– ja Teabekeskuse juhatuse esinaine Reet Laja. 
• Aroomiteraapiast (eeterlike õlide valmistamine, nende kasutamine kodus ja nahahoolduses) ja nahahooldusvahenditest 
(kreemide ja õlisegude valmistamine, mida teevad meiega poekreemid).
Lektor aroomiterapeut Sirje Maripuu. 
• Uimastisõltuvuse psühholoogia. Konfliktide psühholoogia. Suhete psühholoogia.
Lektor psühholoog–koolitaja Diana Rand. 
• Homöopaatiast.
Lektor homöopaat Krista Koppel või homöopaat Krista Männisalu .
• Etiketikoolitus
• Prügist, kultuurist ja prügikultuurist.
Lektor semiootik Riste Keskpaik 
• Refleksoloogia.
Lektor Krista Männisalu.
• Mida tähendab sõnapaar «lapse õigused»?
Eesti Lastefond.
• Pereelu muutus kui laps läheb kooli.
Eesti Lastefond.
• Hüperaktiivne laps.
Eesti Lastefond.

30. septembril Paide linna sünnipäev: 
kell 16.30 fuajees Paide Muusikakooli bänd S’ Fingers

kell 17 kultuurikeskuses aktus, ansambel «Laine» ja Boris Lehtlaan,

kell 18.40 fuajees sünnipäevatort ja S’ Fingers 

kell 20 kultuurikeskuse väljakul «Kukerpillid» ja ilutulestik
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Pühapäeval, 7. oktoobril kell 12 antak-
se start 26. Paide –Türi rahvajooksu-
le, mille põhidistantsi pikkus on 13,7 
kilomeetrit.

Kirna – Türi lühidistantsi pikkus on 
6,5 kilomeetrit. Nagu kahel eelneval 
aastal, oodatakse tänavugi lühemale 
distantsile koos jooksjatega kepi-
kõndijaid. 

Välja on pandud rikkalik auhinna-
laud. Koos kõikidele osalejatele anta-
va Kati spordi– ja teksapoe 500krooni-
se ostukupongiga ulatub auhinnafondi 
koguväärtus miljoni krooni piirimai-
le. Kõik finiðisse jõudnud saavad koju 
viia osalejamedali.

Ajavõtt on elektrooniline ja igale 
jooksjale kinnitatava kiibi abil jõua-
vad tulemused arvutitabelitesse pä-
rast finiðeerimist hetkega.

Paide – Türi distantsil selguvad pari-
mad kuues vanuseklassis, peamiselt noor-

te jooksjatega Kirna – Türi trassil peetak-
se arvestust neljas vanuseklassis.

Põhijooksule eelnevad nii Paides 
kui Türil lastejooksud 3 – 11aastas-
tele, jooksumaa pikkus vastavalt ea-
le 100 kuni 2800 meetrit. Laste– ja 
minijooksude algus on mõlemas lin-
nas kell 10.

Paide – Türi distantsil on neli ja 
Kirna – Türi distantsil kaks auhinna-
list vahefiniðit, mis kindlasti lisavad 
võistluspinget. 

Põhidistantsi esimene vahefinið on 
stardist 400 meetri kaugusel ja annab 
võimaluse ka sprinteritele.  Kirna – Tü-
ri distantsi esimene vahefinið on star-
dist 800 meetri kaugusel.

Jooksule on kõige lihtsam end kirja 
panna Interneti–leheküljel: www.rah-
vajooks.ee 

Mati Palmet
Paide –Türi rahvajooksu pressiesindaja

Aarne Krass juhib ka 
tervisekeskust
Seni SA Paide Spordi– ja Tervisekes-
kust juhatanud Aarne Krass (pildil) 
juhib 1. augustist 
ka Paide Tervise-
keskust.

Krassi sõnul ei 
tulnud otsus ter-
visekeskust juh-
tima hakata ras-
kelt. «Tahaksin 
oma tegevusega 
ühiskonnale laie-
malt kasu tuua, 
mitte ainult oma-
nikele kasumit teenida,» põhjendas ta. 
«Inimesi tuleks rohkem spordi juurde 
meelitada, mida varem, seda parem, 
sest  45 – 50aastaselt  alustada võib ol-
la liiga hilja.» 

Samuti on Krassi sõnul tarvis kaar-
distada kõik Paide spordiplatsid, –väl-
jakud, terviserajad, staadionid ja muud 
rajatised ning selgitada välja nende 
omandivorm ja haldajad.

Krass ütles, et tema töö põhirõhk 
spordi– ja tervisekeskuses on gümnaa-
siumi juurde kerkival võimlal, kuid te-
geleda tuleb juba ka järgmise aasta eel-
arvega. Samuti on vaja koondada kõik 
Paide spordirajatised ühtse juhtimi-
se alla, seetõttu parandada paidelaste 
sportimistingimusi. 

Krass sõnas, et tal on mõtteid, kui-
das arendada terviseradade võrgus-
tikku, mis seni on olnud üsna tagasi-
hoidlikud. Linnapea Kersti Sarapuu sõ-
nul on Paide Spordi– ja Tervisekesku-
se eesmärk luua süsteem, mis propa-
geeriks linlaste seas sporti ja tervislik-
ku eluviisi. (PL)

Paide – Türi rahvajooks meelitab

30. septembril Paide 
ühisgümnaasiumi ja linna 
staadionil 
Avamine kl 9.50, esimene võist-
lusala kl 10.
 
Osavõtjad
Täiskasvanute vanuseklass: mehed.
 
Võistluste kava
Ühe päeva üheksavõistlus: 100 m 
jooks, kaugushüpe, kuulitõuge, 
kõrgushüpe, 110 m tõkkejooks, 
400 m, kettaheide, odavise, 1500 
m jooks.
Alade vahel 10 – 15minutilised 
pausid, pärast 400 m umbes tun-
nine paus. Olenevalt osavõtjate 
arvust on võistluste orienteeriv 
lõpp kell 16 – 19.
 
Tulemuste arvestamine
Mitmevõistluse punktide arvestus 

käib IAAFi kehtivate punktitabe-
lite järgi. Võistluste direktori ja 
peakohtuniku otsusel võidakse 
eritingimustel teha modifikatsioo-
ne vahendite parameetrite valikul.

Kirjapanek
Võistlejatel palutakse end kirja 
panna 24. septembriks. Võistlus-
teks ülesandmine kohapeal pool 
tundi enne esimese ala algust kell 
9.30.
Kõige rohkem saab enda kirja 
panna kuni 20 võistlejat. Kui 
võistelda soovijaid on rohkem, 
kujuneb määravaks võistleja seo-
tus Paidega.
 
Autasustamine
Kolmele paremale diplom ja 
medal. Lisaks auhind silmapaist-
vaimate füüsiliste ja vaimsete 
eneseületuste eest. 

SPORDITEATED
26. septembril käimissari «Käies 
kevadest sügisesse» VI etapp.        
                     
30. septembril Järvamaa meistri-
võistlused meeste saalihokis Paide 
ühisgümnaasiumis.

Paide mitmevõistluse meistrivõistlused

Teave
Administratiivküsimused ja kirjapanek: võistluste direktor Alo Aasma 
5599 7763,  Alo.Aasma@paide.ee.
Tehnilised küsimused: peakohtunik Andres Piibeleht 558 1798, 
andres@paidelan.ee.
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Paide linnavolikogu otsustas 23. au-
gusti istungil asutada sihtasutuse Pai-
de Haldus, mis Andrus Tulli juhtimisel 
asub korraldama uue lasteaia ehitust ja 
edaspidi linna allasutustelt nende ma-
jandamisülesandeid üle võtma.

Linnapea Kersti Sarapuu ütlust möö-
da on sihtasutuse tähtsaim ülesanne 
esialgu uue, ühisgümnaasiumi juurde 
rajatava lasteaia ehitamist korralda-
da  ja seda rahastada.  

Linna allasutuste majandamisega 
seotud ülesandeid hakatakse  koonda-
ma järk–järgult.

Abilinnapea Kaido Ivask lisas, et ees-
märk on koondada kõik teenused, osku-
sed, raha, tööriistad ja inimesed ühte 
kohta, et niiviisi paremat teenust osu-
tada. «Kui seni pidi üks töömees tege-
ma näiteks nii elektri– kui ka sanitaar-
tehnilisi töid, siis nüüd saab sihtasutu-
se töötaja spetsialiseeruda oma alale 
ja tegeleda kõigi hallatavate asutuste-
ga,» selgitas ta.

Süsteemi juurdudes peaks Paide Hal-
duse õlule jääma näiteks tagada allasu-
tuste koristusteenust, pesupesemist, 
vaipade puhastust, prügivedu ja kin-

nistute korrashoidu. 
Andrus Tulli sõnul peaks loodav siht-

asutus saavutame suuremate mahtude-
ga sisseostetavate teenuste suhtes ka 
soodsama hinna. «Sihtasutuse eesmärk 
pole kasumit toota, vaid paremat tee-
nust pakkuda,» lisas ta.

Sihtasutuse nõukogu koosseisu mää-
ras volikogu otsus Kaido Ivaski, Rein 
Zeemanni, Peeter Saldre, Priit Põdra 
ja Jaan Anspali.

ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 77 749

Valla– ja linnavalitsus 77 749

KESKKONNAKAITSE 1 200 000

Bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse 1 200 000

Investeeringud 1 200 000

VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON –77 749

SA Paide Spordi– ja Tervisekeskus –2 100 000

Investeeringud –2 100 000

Paide Huvikeskus 900 000

Investeeringud 900 000

Muu vaba aeg, kultuur, religioon kokku –77 749

SOTSIAALNE KAITSE 0

Töötute sotsiaalne kaitse 25 000

Töötute sotsiaalne kaitse (Aktiviseerimiskeskus) –25 000

Lasteaia ehituseks loodi 
sihtasutus 

Volikogu muutis 2007. aasta eelarvet

Paide linnavolikogu istung 
27. septembril kell 13
Paide kultuurikeskuses

1. Paide linna arengukava–visioon aas-
tani 2020, tegevuskava 2007 – 2013 ptk 
3,4 muudatuste vastuvõtmine.
2. Paide linna Vapimärgi andmine.
3. Paide linna 2007. aasta II lisaeel-
arve. 
4. Paide veetöötlusjaama torustiku re-
noveerimistööde finantseerimine.
5. Paide Linnavolikogu 25. septembri 
2003 määruse nr 18 «Avaliku korra 
eeskiri» muutmine.
6. Paide Linnavolikogu 19. juuni 2003 
määruse nr 15 «Paide linna ehitusmää-
rus» muutmine.
7. Paide linna jäätmevaldajate registri 
asutamine.
8. Paide Muusikakooli kontrolli tule-
muste kinnitamine.
9. Sillaotsa 1 kinnistu võõrandamiseks 
korraldatud eelläbirääkimistega pak-
kumise tulemuse kinnitamine.
10. Paide linna Mündi, Suur–Aia ja Aia-
vilja tänava omanikuta garaaþihoonete  
peremehetuse otsustamine. 
11.  Maa taotlemine linna munitsipaal-
omandisse.
12. Linnavolikogu 21. juuni 2007 otsuse 
nr 55 «Paide linna Pärnu tn 63/65 ja 
Kivimurru tn 2 kinnitute ja nende lä-
hiala detailplaneeringu kehtestamine» 
tühistamine.
13. Paide linna Pärnu 63/65 ja Kivimur-
ru 2 kinnistu ja nende lähiala detailpla-
neeringu kehtestamine.
14.  Paide linna Ristiku, Raudtee tänava 
ja Pärnu – Rakvere mnt vahelise ala 
detailplaneeringu vastuvõtmine.
15. Puuvilja 14 ja 18 kinnistu ning nende 
lähiala detailplaneeringu algatamine.
16. Aiavilja 1 ja 1a kinnistute tasuta 
võõrandamine otsustuskorras.
17. Maa taotlemine Paide linna munit-
sipaalomandisse.
18. Välislähetuse päevaraha maksmine.
19.  Paide linna esindaja asendaja ta-
gasikutsumine ja uue asendaja nime-
tamine.
20. Järvamaa Omavalitsuste Liidu vo-
likogusse esindaja nimetamine.
21. Järvamaa Omavalitsuste Liidu voli-
kogusse määratud esindajale asendaja 
nimetamine.
22. Informatsioon Paide linna lasteae-
dade kontseptsioonist.
23.Vastus Reformierakonna fraktsiooni 
liikmete arupärimisele.
24. Vastus Reformierakonna fraktsioo-
ni arupärimisele.

Paide linna 2007. aasta eelarve kulude muutmine

Andrus Tull.
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Tulekul on rahvusvahe-
line turniir
Oktoobri algul on Paides jalgpallitur-
niir, millest võtavad osa kuni 14aas-
tased jalgpallurid mitmest Euroopa 
riigist.

Paide linna, FC Flora Paide jalgpalli-
klubi ja tervisekeskuse korraldataval 
turniiril osalevad võistkonnad Paide 
sõpruslinnast Soomes, Lätis ja Ukrai-
nas, kellele pakuvad konkurentsi Paide 
ja Türi Flora jalgpallipoisid ning küla-
lised Tallinnast. 

Hamina, Salduse ja Perejaslav–
Hmelnitski jalgpallurid jõuavad Pai-
desse neljapäeval, 4. oktoobril. 

Reedel ja laupäeval on mängud ning 
pühapäeval vaatavad külalisvõistlejad 
Paide linnameeskonna II liiga mängu 
Pärnu Vapruse II meeskonnaga.

«Turniir «Paide International Football 
Cup 2007» annab Järvamaa jalgpalluri-
tele võimaluse sportida ja võrrelda või-
meid oma eakaaslastega erinevatest rii-
kidest,» ütles linnavalitsuse arengu– ja 
välissuhete nõunik Aire Tamm. 

Samuti loovad sportlikud ühistege-
vused eeldusi sõprussidemete tek-
keks, mis omakorda aitavad mõis-
ta riikide kultuuride erinevusi, li-
sas Tamm.

Turniiri mõtte autor, Paide jalgpal-
litreener Viktor Mets loodab, et üritu-
sest kujuneb iga–aastane tava, mis toob 
noorjalgpallurid Paidesse. (PL)

Malta pealinnas Valettas 31. augus-
tist 4. septembrini kestnud Paola Hibs 
Candy Tournamentilt naasis Paide nais-
te võrkpallivõistkond teise kohaga. 

Lisaks suutsid  Kadri Toom ja Piret  
Reinfeld rannavolles kõik vastased üle 
mängida.

Kohaliku Paola Hibsi  võrkpalliklubi 
naised on Malta parim naiskond ja seal-
ses liigas mängiva seitsme võistkonna 
taset on võrreldav meie esiliigaga. 

Kõik turniirile saabunud võistkonnad 
olid tasemelt võrdsed, mis tegi võistlu-
se oluliselt huvitavaks.

35kraadises kuumuses hiljuti sule-
tud vangla territooriumil peetud tur-
niiril kaks mängu päevas mängida po-
le põhjamaalastele just kerge. 

Liitrite kaupa vett juues paistetasid 
jalad ja plaastreid kulus villidele üsna 

palju. Kuid kõik raskused ununesid, kui 
saime kogeda Malta vapustavat loodust 
ja suhelda meeldivate inimestega.

Julgen arvata, et saime hea kogemu-
se võrkpalliväljakul ja palju häid emot-
sioone uueks hooajaks. 

Tänan kõiki naisi meeldivate hetke-
de ja suure tahtejõu eest, soovin kõigi-
le sportlikku võrkpallihooaega.

V õ i s t k o n d a  k u u l u s i d :  M e r j u 
Künnapuu, Kadri Toom, Anne Põ-
der, Anneli Suits, Terlika Vaar, Mar-
ge Kitsingi, Gadi Rohtjärv ja mängiv 
treener Piret Reinfeld. (pildil)

Täname kultuurkapitali Järvamaa 
ekspertgruppi, Hasartmängumaksu 
nõukogu ja Paide linnavalitsust, kelle 
toetus tegi võistlusreisi võimalikuks.

Piret Reinfeld
Paide võrkpalliklubi esimees

Võrkpallureid saatus Maltal edu

Lisaks FC Flora Paide jalgpallimees-
konnale saab Paide sellest hooajast 
endale esindusvõistkonna ka võrk– ja 
korvpallis.

Linna esindusmeeskond hakkab korvpal-
li teises liigas kaasa lööma ilmselt Paide 
Viking Window nime all. Samuti toetab 
linnavalitsus esiliigas mängivat Paide/
Väätsa/Türi võrkpallimeeskonda.

Paide Viking Window esindaja Janno 
Viilupi sõnul on meeskond aknatootja 
tiiva all koos tegutsenud juba viis aas-
tat, kuid kõrgemade sihid toovad kaa-
sa suuremaid kulusid, mida meeskond 
loodab katta linna abiga.

Viilupi sõnul on linna esinduskorv-
pallurite lähieesmärk tõusta esiliigas-
se, mistõttu on tulevaks hooajaks mees-
konna koosseisu tugevdanud Jõgeva 
mängijatega.

Rajatav spordihall pakub Viilupi hin-
nangul ka suurepäraseid treeningu– ja 
võistlustingimusi. «Esiliigasse jõudmi-
ne pole utoopia, kuid seal mängitakse 
ikka väga tõsist korvpalli,» ütles ta.

Linn toetab mõlemat meeskonda üm-
marguselt 60 000 krooniga.

FC Flora Paide linnameeskond on 
igal aastal tõusnud kõrgemasse liigas-
se ning senise hea mängu jätkudes on 
järgmisel aastal juba esiliigas.

Esindusmeeskondi tuli juurde

Algas ettevõtjate 
projektikonkurss
Paide linnavalitus kuulutab välja ette-
võtlusalase projektitoetuse konkursi 
eesmärgiga toetada linna äriühinguid 
ja füüsilisest isikust ettevõtjaid. 

Toetust saab taotleda ettevõtluse 
alustamiseks, ettevõtte ümberorien-
teerumiseks või struktureerimiseks, 
uue tegevusvaldkonna arendamiseks 
ja ettevõtte nüüdisajastamiseks. 

Toetuse suurus on 50 000 krooni füü-
silisest isikust ettevõtjale ja 100 000 
krooni tegutsevale äriühingule. Oma-
osalus peab moodustama 30 protsenti 
kogu projekti maksumusest.

Projektid palume esitada Paide lin-
navalitsuse infolauda (Pärnu 3) hilje-
malt  1. oktoobril kell 17.

Täpsem teave linna kodulehelt: http://
213.184.44.118/index.php?page=63&  või 
telefonil 383 8614.

Tiina Larven,
projektide koordinaator



26. september 200712 Paide Linnaleht

Toimetaja: Urmas Glase
Toimetus: Pärnu 3, 72712 Paide
e-post: urmas.glase@paide.ee
www.paide.ee 

Trükk: OÜ Multipress

Toimetusel on õigus kaastöid selguse 
huvides toimetada ja lühendada.

27.septembril kell 19 suures saalis eten-
dus «Miraakel».
Mustkunstniku Meelis Kubo Eesti turnee.
Pääse eelmüügist - 100 kr, õpilastele 60, 
pääse samal päeval - 125 kr, ostes 10 või 
rohkem piletit korraga - 75 kr.
 
1. oktoobril kell 18 väikeses saalis rahvus-
vaheline muusikapäev, Paide Muusika-
kooli ja Põltsamaa Muusikakooli ansamb-
lite ja orkestrite ühiskontsert. Tasuta.

12. oktoobril kell 20 väikeses saalis 
Kutse tantsule. Kultuurikeskuse 20. 
hooaja avapidu, ansambel «Amadeus», 
Trikimees Jürgen Veber. Pilet eelmüü-
gist 75.- enne pidu 100.-20.aastastele 
tasuta.
18. oktoobril kell 11 suures saalis Vil-
jandi Laste-ja Noorteteater REKY 
«Kolm põrsakest.» Samanimelise mui-

nasjutu ainetel. Lavastaja Kadri Paldra, 
muusika Eero Svarval, tantsud Ulrika 
Tolberg. Pääse 50.- eelmüügikassa 
3849137.

18. oktoobril kell 19 suures saalis konts-
erkava Allikas. Koit Toome (klaver 
ja laul), Jorma Puusaag (kitarr). Pää-
se eelmüügist 125.- ja 100.-, kohapeal 
150.-

19. oktoobril kell 19 suures saalis RAMi 
– Veljo Tormise plaatide esitluskont-
sert. Pääse 60.- ja 40.-

24. oktoobril kell 18 suures saalis Ugala 
teatri etendus Otfried Preussler «Krabat». 
Vana veski legend. Pääse 70 kr.

30. oktoobril kell 19 suures saalis an-
sambel Lindpriid juubelikontsert.

Õnnitleme!
PAIDE KULTUURIKESKUS August

Leili–Armilde Kiis     94
Ella–Emilie Hermet     89
Hilja Kukk      87
Astra Kleius      86
Vilma Künnapuu     86
Helga  Mäematt      85
Erna Masik      85
Ljubov Tõnisson     84
Lidia Sirotina      84
Salme Soomer      84
Elina Karlova      83
Erna Vilismäe      83
Sulev Hurma      83
Aino Helene Albri     82
Maria Niglas      82
Herta Vihm      82
Aino Viidermets     82
Ralf Menning      81
Irina Uljas      81
Valve Treufeldt      81
Vera Savelieva      81
Leida Laikoja      81
Gerda Saarma      81
Linda Kleius      81
Elsa Vestung      80
Linda Rao      80
Alma Kommedant     80
Natalja Jakovleva     80
Viivi Pärl      75
Helvi Jänes      75
Helju Jaas      75
Hilda Lindhein      75

September
Linda–Marie Kivistik     94
Olga Raja      94
Selma–Gustave Kask     92
Asta–Alice Marmei     89
Oskar Pikk      87
Melitta Eller      87
Meta Koitme      86
Helga Tammla      85
Asta Järjend      84
Larissa Kallas      84
Anna Puranen      83
Hellen Margus      81
Ellen Künsar      81
Uuno Grauberg      81
Heino Rannik      80
Laine Last      80
Aule Reinhold      80
Erna Klaasmaa      80
Astrid Tõnisson      80
Arved Eding      75
Ülo Käi       75
Ilme Bamberg      75
Esther–Aime Särkinen     75

Huvikeskus uuel õppeaastal uuel aadressil Lai 33
1. – 26.  oktoobrini töötavad järgmised kursused:
E 18.15 – 20.30 taimeseade: sügislehed ja sügisannid kompositsioonides, tasu 130 kr,
juhendab Riina Annus
T 18.30 – 20.45 vitspunumine: «Marjakorv», tasu 130 kr, juhendab Riina Annus.
E 17 – 20 käsitöö: siidimaali algkursus ja siidimaal mikrolaineahjust, tasu 140 kr,  
juhendab Anu Randmaa.
R 17 – 20 ehtekunst: vilditud ehted, tasu 140 kr, juhendab Anne Reinberg.

Ootame uusi õpilasi:

Ring  Vanus  Aeg  Juhendaja Tasu
Kunstikooli I kl         III – VI kl  T, K 14.30 Hedi Jürgen 160 kr
Kunstiring  I – IV kl   E, N 14.30 Mare Olev  140 kr
Kunstiring  V – VIII kl  N 18                 Mare Olev  140 kr
Kunstiring  IX – XII kl ja täisk  R 18  Mare Olev  140 kr
Graafikaring VIII – XII kl ja täisk E 17.45  Mare Olev  120 kr
Voolimisring  I – III kl   R 14.15  Ehte Kurrikoff 120 kr
Voolimisring  IV – XII kl ja täisk R 17.15  Ehte Kurrikoff 120 kr
Arvutikunstiring   I – IV kl   T 14.15  Anne Reinberg 120 kr
Arvutikunstiring  V – VI kl  E 15  Anne Reinberg 120 kr
Arvutikunstiring VII – XII kl ja täisk E 16.45  Anne Reinberg 120 kr
Ehtekunsti ring    V – XII kl ja täisk R 17  Anne Reinberg 140 kr
Käsitööring  I–II kl  T, N  14  Anu Randmaa 140 kr
Käsitööring  III – V kl  T, N  15.45 Anu Randmaa 160 kr
Käsitööring  VI – XII kl ja täisk E 17  Anu Randmaa 140 kr
Moekunstiring VIII – XII kl ja täisk K 16.30  Anu Randmaa 120 kr
Meisterdamisring  I–II kl poistele E 14  Riina Annus 120 kr
Meisterdamisring  III – V kl poistele E 15.45  Riina Annus 130 kr
Vitspunumisring  V – XII kl ja täisk T 18.30  Riina Annus 130 kr
Taimeseadering  V – XII kl ja täisk E 18.15  Riina Annus 130 kr

Täpsemalt lugege ringide kohta www.paidehuvikeskus.ee
Infotelefon 385 0558


